شرح چندہ
سالانہ ۱۰۰ روپے
مالک بیرون۔
بذریعہ ہوائی ڈاک۔
۲۰ پاؤنڈ یا ۴۰ ڈالرن
بذریعہ بحری ڈاک۔
۲۰ پاؤنڈ یا ۴۰ ڈالرن

ابھیٹس :-
منیر احمد خادم
نائبین :-
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

بہفت روزہ قادیان - ۱۴۳۵۱۶

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۱۸ جون ۱۹۹۲ء

۱۸ احسان ۱۳۷۱ھ

۱۶ ذوالحجہ ۱۴۱۲ ہجری

جو اللہ تعالیٰ کا بنیائے وہ اُسے ہر ذلت سے نجات دیتا اور خود اُس کا حافظ و ناصر بن جاتا ہے

ارشاد باری تعالیٰ :

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَلْتَنْظُرْ نَفْسٌ مَّا قَدَّمَتْ لِغَدٍ وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ خَبِيرٌ

بِمَا تَعْمَلُونَ ○ (الحشر: آیت ۱۹)

ترجمہ :- "اے مومنو!